
Página 41   14 de Novembro de 2023 Nº 28.622Diário   Oficial
JOSE MARIA 
FRAES 
VASQUEZ 
NETO

624.609.438-49 30940/2021 INDEAMT-PRO-
2023/05001

LEANDRO 
JOSÉ DOS 
SANTOS

047.699.714-08 31720/2021 INDEAMT-PRO-
2022/00068

LEVY DOS 
SANTOS

001.387.341-51 91298/2014 INDEAMT-PRO-
2022/12182

NOEL SOARES 
DA SILVA

557.197.751-53 46381/2014 INDEAMT-PRO-
2023/20547

JOÃO DIAS 
MARINHO

126.356.501-87 46383/2015 INDEAMT-PRO-
2023/20890

PAULO 
MARCELO 
DOS SANTOS

396.819.121-87 46375/2014 INDEAMT-PRO-
2023/20494

ELITON 
RODRIGUES 
FERNANDES

213.607.231-53 45953/2015 INDEAMT-PRO-
2023/20439

LEONARDO 
BUENO 
NASCIMENTO 
FARIA

027.103.551-78 83185/2015 INDEAMT-PRO-
2023/21083

NEUDIMAR 
PAULA DA 
SILVA

82790485100 45984/2016 INDEAMT-PRO-
2023/20606

IVANI FIRMINA 
GOMES DE 
SOUSA

 005.471.091-05 82020/2014 INDEAMT-PRO-
2022/17968

ANTONIO 
OLIVEIRA 
RIBEIRO

006.677.731-34 28400/2020 INDEAMT-PRO-
2022/15508

RODRIGO DA 
SILVA ROCHA 
ME, QUINTAL 
AGRO E PET

24.0004.823/0001-
53

96787/2019 INDEAMT-PRO-
2023/14551

ANTÔNIO 
OLIVEIRA 
RIBEIRO

006.677.731-34 28918/2020 INDEAMT-PRO-
2023/04471

ALESSANDRO 
PADOVANI

301.684.428-17 31711/2021 INDEAMT-PRO-
2023/08059

ANTONIO 
MIRANDA DE 
OLIVEIRA

815.107.641-00 31737/2021 INDEAMT-PRO-
2023/02893

J. RENATO 
BLAU-ME 
CNPJ

36.888.089/0001-11  0952/2018 INDEAMT-PRO-
2023/21402

NEURO 
BATISTELLO

586.438.779-72 31401/2021 INDEAMT-PRO-
2023/04668

ADEMILSON 
NASCIMENTO

016.849.691-74 31292/2021 INDEAMT-PRO-
2023/05665

ADEMAR 
ROGERIO 
TEIXEIRA 
NASCIMENTO

638.658.312-49 31333/2021 INDEAMT-PRO-
2023/04666

RONALDO 
BARBOSA 
DORNELAS

378.155.801-06 31336/2021 INDEAMT-PRO-
2023/04665

ROSANA 
SILVA DO 
NASCIMENTO

000.972.491-57 33751/2021 INDEAMT-PRO-
2022/11725

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

(original assinado)
<#E.G.B#1515167#41#1516918/>

Protocolo 1515167

<#E.G.B#1514767#41#1516502>

PORTARIA Nº 307/2023/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato 
Grosso-INDEA/MT, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o 
Inciso II do artigo 46 do Capítulo I do Título IV, Decreto nº 1.569, de 12 de 
dezembro de 2022, que aprovou o Regimento Interno deste Instituto.
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o servidor Nilson Grei Borges Borgato - matrícula nº 258433, 
para responder pela Unidade Local de Execução de Glória D’Oeste, pelo 
período de 30/10/2023 a 31/01/2024.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicada. Registrada. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 10 de novembro de 2023.

Emanuele Gonçalina de Almeida
Presidente do INDEA/MT

(original assinado)
<#E.G.B#1514767#41#1516502/>

Protocolo 1514767

DETRAN/MT

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<#E.G.B#1515018#41#1516755>

EXTRATO DO CONTRATO N.° 062/2023/DETRAN/MT
(Processo DETRAN-PRO-2023/23947.01)

OBJETO DO CONTRATO: Contrato com empresa especializada na 
execução de serviços de reforma e intervenções legais (ampliação) para 
Baixa Complexidade, nas unidades do DETRAN na Região VI, conforme 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$133.861,21 (cento e trinta e três mil 
oitocentos e sessenta e um reais e vinte e um centavos)
DA VIGÊNCIA: 10/11/2023 a 09/05/2024 (6 meses)
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/11/2023.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Inexigibilidade de Licitação nº 31/2023 - 
Credenciamento nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO 
GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - 
PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.
CONTRATADA: IDEAL CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 
nº63.737.159/0001-03 - LUCAS ALENCAR MARTINS.
<#E.G.B#1515018#41#1516755/>

Protocolo 1515018

<#E.G.B#1515028#41#1516764>

EXTRATO DO CONTRATO N.° 063/2023/DETRAN/MT
(Processo DETRAN-PRO-2023/23947.02)

OBJETO DO CONTRATO: Contrato com empresa especializada na 
execução de serviços de reforma e intervenções legais (ampliação) para 
Baixa Complexidade, nas unidades do DETRAN na Região VI, conforme 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$305.509,68 (trezentos e cinco mil 
quinhentos e nove reais e sessenta e oito centavos)
DA VIGÊNCIA: 10/11/2023 a 09/11/2024 (12 meses)
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/11/2023.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Inexigibilidade de Licitação nº 31/2023 - 
Credenciamento nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO 
GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - 
PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.
CONTRATADA: IDEAL CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 
nº63.737.159/0001-03 - LUCAS ALENCAR MARTINS.
<#E.G.B#1515028#41#1516764/>

Protocolo 1515028

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3a861ce5


